Membres du Conseil Consultatif des Ainés

et de la Personne Handicapée

Marique Rue d’Acosse,8 0476/655445 Nadine.marique@gmail.com Présidente
Nadine 4219 Meeffe
Ravignat Rue de la 0498/69.29.83 | eliane.ravignat@skynet.be Vice-
Eliane Brasserie,2 Présidente
4219 Meeffe
Anne Pelgrims | Rue Chant des 0477/372494 annepelgrims@yahoo.fr Vice-
Oiseaux,4 présidente
4219 Ambresin
Felix Martine Rue les 081/85.56.76 martinefelix@hotmail.be Membre
Moyeéres,2
4219 Ambresin
Gillessen Jean- | Rue de la Petite 0497/85.23.79 | jeanlouisgillessen@voo.be Membre
Louis Rhée,18 081/73.82.77
4219 Meeffe
Ros Marie- Place / Membre
Louise Communale,17/4
4219 Wasseiges
Roseline Rue Grande,23 081/85.63.49 roseline.ponchelet@hotmail.be Membre
Ponchelet 4219 Meeffe
Barbara Rue Notre-Dame 0476/35.54.45 | barbarabosmans@hotmail.com Membre
Bosmans des Champs
4219 Acosse
Lambrechts Rue de Rone, 4bt2 | 0474/90.93.51 | yolande_son@hotmai.com Membre
Yolande 4219 Wasseiges
Godbille Annie | Rue dela 0498/66.66.60 | annie-godbille@hotmail.com Membre
Brasserie,1
4219 Wasseiges
Daussin Eliane | Rue Neuville,17 081/74.71.69 eliane.daussin@gmail.com Membre
4219 Ambresin 0474/85.18.72
Vandermeer Avenue des 0479/92.82.96 | vandermeerisabelle@hotmail.com Membre
Isabelle Pommiers,34
4219 Ambresin
Dany Paris Rue du Baron 081/40.89.99 dany.paris@wasseiges.be Echevin des
Echevin des d’Obin,219 ainés
ainés 4219 Ambresin
Véronique idem 081/40.89.94 veronique.leheureux@wasseiges.be Secrétaire
Leheureux CCA/CCPH-
(secrétaire Handicontact
CCCA/CCPH)

Primault Lise

Idem

081/40.89.93

lise.primault@wasseiges.be

Chef de
projet PCS




